РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕДЕВИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

303852 Воронежская область

Нижнедевицкий район,

Телефон ( 847370) 79-3-45

с. Першино,  ул. Меркулова, 12  E – mail: mpershino@yandex.ru

 с. Першино

ПРИКАЗ

№ 185                                                                                             29.10.2021

О внесение изменений в организацию питания школьников 1-4 классов

в связи эпидемиологической обстановкой

В связи эпидемиологической обстановкой и на основании рекомендаций

отдела по образованию, спорту и работе с молодежью приказываю,

1. Для всех обучающихся 1-4 классов увеличить количество приемов

пищи в ноябре 2021 года из расчета 115 рублей в день за счет

федерального, областного и муниципального бюджетов.

2. Ответственному за организацию питания Тюхтиной Татьяны

Михайловны и повару Есауловой Маргариты Степановны в срок

разработать меню основываясь на региональный стандарт

оказанию услуг по обеспечению горячим питанием обучающихся

1-4 классов государственных муниципальных

общеобразовательных организаций Воронежской области.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор _____________  М.Н.Зайчикова